
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    

 
 23.01.2025                                               с. Большой Телек                                 № 1-п 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского 

сельсовета от 18.07.2023 года № 23-п «О создании административной комиссии 

Большетелекского сельсовета» 

 

         В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об 

административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом  

Большетелекского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 1, исключить слова: ««Головина Любовь Викторовна, специалист 

первой категории Большетелекского сельсовета, секретарь комиссии».  

2. Добавить в пункт 1, слова: «Проскурякова Ольга Александровна, 

заместитель директора по УВР Большетелекской ООШ, секретарь 

комиссии». 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародования на доске объявлений Большетелекского сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                 И.И. Трофимова 

 

 

 
 


